
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej na 
terenie miejscowości Zalesie, obręb Sędzinko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz 
art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), a także 
w wykonaniu uchwały Nr XXIX-170/08 Rady Gminy Duszniki z dnia 24 czerwca 
2008 r., Wójt Gminy Duszniki zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Duszniki, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Sędzinko, dz. nr 386/12 o pow. 
0.1474 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Szamotułach prowadzi księgę wieczystą nr PO1A/00020273/9. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C0F543-F8BA-43BD-BF9E-8D536B59F541. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


